
    

    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
         [image: ] 

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

    [image: ]    

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        [image: iFinanses logo]
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                [image: iFinanses logo]
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                [image: iTiesibas logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iBizness logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iAudio logo]
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    [image: iFinanses logo]
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                    
    

    [image: ]    

                    


                
                
                                    Grāmatvedība 
                                    

									
                                    

                                

                                    Grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                

                                    Gada pārskats
                                    

									
                                    

                                

                                    Pamatlīdzekļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Dokumenti
                                    

									
                                    

                                

                                    Nauda
                                    

									
                                    

                                

                                    Avansa norēķini
                                    

									
                                    

                                

                                    Izdevumi
                                    

									
                                    

                                

                                    Budžeta grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Izdevumi      08:00, 23. Jan. 2017
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
            [image: Ingura Doble]            
                                
                        

                        
                            Elīna Kursīte                        

                    

                            
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Ko darīt, ja čekā ir gan saimnieciskās darbības, gan privātie izdevumi?        
    

    
        2017-01-23    

    
        Ingura Doble, zvērināta revidente    




    


                    
                
        
                    
                        
                
                    avansa norēķini grāmatvedība saimnieciskā darbība saimnieciskās darbības izdevumi            

                   

        
    	
                            
                    Uzņēmuma valdes loceklis iegādājas saimnieciskās darbības nodrošināšanai nepieciešamās preces, grāmatvedībā iesniedzot čeku. Kā veikt grāmatojumus, ja šajā čekā ir iekļautas arī preces, kas pirktas personiskajām vajadzībām? Vai avansa norēķinā tiek ņemta vērā nepilna čeka summa, proti, summa tiek dalīta? Vai ir nepieciešama dokumentācija par to, ka avansa norēķinu personas iesniegtais čeks par nepilnu summu grāmatojams konta 2380 "Norēķini par prasībām pret personālu un īstermiņa aizdevumi personālam" kredītā?
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

    [image: ]    

    




    



                        



        
    

    
                    2 Komentāri            

    
                                                    
                    
                        [image: no-image]
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            Finance1:
                                                            
                                                                    

                            

                            Manuprāt, ne uz visiem virsrakstā uzdotajiem jautājumiem ir sniegta atbilde. 

Nav atbildēts: Vai avansa norēķinā tiek ņemta vērā nepilna čeka summa, proti, summa tiek dalīta?  Vai var iegrāmatot nepilnu summu konta 2380 debetā?

Un es vēl precizētu - vai darbinieks ir tiesīgs atmaksāt atpakaļ uzņēmumam personiskajām vajadzībām iztērēto summu? Piemēram, ja tā bija finansiāli izdevīgāk un arī ātrāk un ērtāk nopirkt preces kopā gan sev, gan uzņēmumam?                            
                        

                    

                    
                         17:45, 24. Jan. 2017
                    

                

                                                                                                                                                    
                    
                        [image: no-image]
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            unit:
                                                            
                                                                    

                            

                            Un var arī taču ar darbinieka piekrišanu šo summu vienkārši ieturēt no algas, nerēķinot nekādus labumus (D562-K238)...                            
                        

                    

                    
                         09:29, 30. Jan. 2017
                    

                

                                                                                                                    


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            [image: ]
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    [image: Ance Renāte  Pundure]
                

                
                    
                        Auto noma – komandējuma transporta izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ministra kabineta noteikumu Nr.969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 8.2.apakšpunktā noteikts, ka darbiniekam par komandējuma laiku atlīdzina ceļa (transporta) izdevumus (ja iesniegti attiecīgos izdevumus apliecinoši attaisnojuma dokumenti). Vai auto nomas izdevumi, kas radušies komandējuma laikā, ir kompensējamie transporta izdevumi?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 20. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Dana  Muceniece]
                

                
                    
                        Ziemassvētku eglītes iegāde – saimnieciskās darbības izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Tuvojoties Ziemassvētku laikam, uzņēmums iegādājas eglīti no Silvertree.lv ar piegādi uz biroju. Vai eglītes iegādes izdevumus var attiecināt kā saimnieciskās darbības izdevumus?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 15. Dec. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Laila Kelmere]
                

                
                    
                        Nozagta nauda – saimnieciskās darbības izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    No uzņēmuma bankas kartes tiek nozagta nauda 200 eiro apmērā. Banka ir informēta par šo gadījumu, bet atsakās naudu atgriezt, jo atbildīgā persona ievadījusi Smart-ID pirmo maksājumu apstiprinājuma kodu. Vai pazaudēto naudu var atzīt kā izdevumus, kas saistīti ar saimniecisko darbību?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 14. Nov. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Līga Treilone]
                

                
                    
                        Dzeramā ūdens iegāde – saimnieciskās darbības izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums iegādājas “Venden” dzeramo ūdeni birojam. Vai šie ir saimnieciskās darbības vai reprezentācijas izdevumi? Vai tos var attiecināt pilnā apmērā uz izdevumiem?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 24. Okt. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Dana  Muceniece]
                

                
                    
                        Dzīves vietas izdevumi – saimnieciskās darbības izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums pieņēma darbā ārzemnieku, kam tika noformēta darba vīza tajā brīdi, kad darbinieks vēl nebija ieradies Latvijā. Lai noformētu darba vīzai nepieciešamos dokumentus, darba devējs devās uz Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi. Dokumentu noformēšanas procesā bija jāiesniedz arī dzīves vietas īres līgums, kas radīja darba devējam netiešu pienākumu nodrošināt darbinieku ar dzīves vietu. Vai izdevumi par dzīves vietu uzskatāmi par nesaimnieciskiem izdevumiem, kas apliekami ar uzņēmumu ienākuma nodokli (UIN)?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 19. Okt. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Jadviga Neilande]
                

                
                    
                        Vai uzņēmums drīkst darbiniekam kompensēt elektroauto elektrības izmaksas?                       

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai uzņēmums drīkst darbiniekam kompensēt elektrības izmaksas, kas saistītas ar elektroauto izmantošanu, pēc līdzīga principa kā kompensējot degvielas izmaksas?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00,  5. Sep. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Gabriela Mora Petroviča]
                

                
                    
                        Vai līgumsods jāaprēķina no summas ar PVN?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums noslēdz pakalpojumu sniegšanas līgumu par summu 3630 eiro, t. sk. pievienotās vērtības nodoklis (PVN) – 630 eiro. Par termiņā nesamaksātu rēķinu pakalpojuma saņēmējam ir jāmaksā pakalpojuma sniedzējam līgumsods 5% apmērā no līgumsummas. Vai šos 5% aprēķina no summas ar vai bez PVN?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 29. Aug. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Kristīne Tēra]
                

                
                    
                        Pasākuma organizēšana – saimnieciskās darbības vai reprezentācijas izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums nodarbojas ar tabakas un alkohola mazumtirdzniecību. Tiek rīkots divu dienu pasākums, kuru apmeklēs tikai aicināti klienti un sadarbības partneri. Pasākuma mērķis ir iepazīstināt ar jaunākajām precēm un veikt to degustāciju. Pasākuma rīkošanai tiek nomātas telpas, dažāda veida aprīkojums, pasūtīts ēdiens, pieaicināts pasākuma vadītājs. Pasākumā paredzēti konkursi un balvas. Dažiem viesiem tiek apmaksāta viesnīca. Vai šos izdevumus var tieši attiecināt kā saimnieciskās darbības izdevumus vai tomēr tie ir reprezentācijas izdevumi?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00,  8. Aug. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Linda Puriņa]
                

                
                    
                        Kā grāmatot lauksaimniecības produkcijas PVN kompensāciju?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Lauksaimnieks, kas nav reģistrēts pievienotās vērtības nodokļa (PVN) maksātājs, nodod iegūtos graudus pārstrādātajam, PVN maksātājam. Kā grāmatot iegūto PVN  kompensāciju 14% apmērā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 20. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Vai sargsuņa uzturēšana ir saimnieciskās darbības izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmumam, kas ir pievienotās vērtības nodokļa maksātājs, pieder privāta teritorija, kurai ir uzlikta sēta. To apsargā apsardzes kompānija, bet papildus apsardzei teritoriju apsargā arī suns, kuram tiek pirkta barība, veiktas pārbaudes pie veterinārārsta. Vai uzņēmums šādus izdevumus var definēt kā saimnieciskās darbības izdevumus un par tiem atskaitīt priekšnodokli?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 18. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Auto operatīvās nomas maksājumi zemnieku saimniecības grāmatvedībā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Zemnieku saimniecība (ZS), kas ir uzņēmumu ienākuma nodokļa (UIN) maksātāja, iegādājas vieglo auto (nav reprezentatīvais), izmantojot operatīvo līzingu. ZS atskaita pievienotās vērtības nodokli (PVN) 50% apmērā kā PVN priekšnodokli no pirmās iemaksas, bet 50% no veiktās iemaksas noraksta kā izdevumus. Vai atlikusī summa un PVN ir personīgie, dividendēm pielīdzināmie izdevumi, kas jāuzrāda UIN deklarācijā un par ko jāmaksā UIN? Vai līzinga maksājumu 50% apmērā drīkst apmaksāt no ZS konta, bet pārējo daļu – no personīgajiem ieņēmumiem?                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00,  9. Jūn. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Apģērbs uzņēmuma tēla veidošanai – reprezentācijas izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmuma vadība iegādājas apģērbu un dažādus aksesuārus (kaklasaites, jostas, rokas pulksteņus), kas nav nepieciešams darba vajadzībām. Iegādes izdevumi nepārsniedz 5% no iepriekšējā gada bruto darba samaksas. Vai šos izdevumus drīkst attiecināt uz reprezentācijas izdevumiem – kā izdevumus, kas nepieciešami uzņēmuma tēla veidošanai un uzturēšanai sabiedrībā pieņemto standartu līmenī?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 21. Apr. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Dr.oec., Ivita Faituša]
                

                
                    
                        Nakšņošanas izdevumi – saimnieciskās darbības izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums, kas atrodas un veic kuģu remontdarbus Rīgā, reizēm tos ilgstoši veic arī citās Latvijas pilsētās, tāpēc strādniekiem nav iespējams katru dienu atgriezties mājās. Remontdarbu projekta vadītajam tiek nodrošināta viesnīca, pārējiem strādniekiem – īres dzīvoklis. Vai nakšņošanas izdevumus var attiecināt uz saimnieciskās darbības izdevumiem?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 28. Feb. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Dr.oec., Ivita Faituša]
                

                
                    
                        Nakšņošanas izdevumi – saimnieciskās darbības izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums, kas atrodas un veic kuģu remontdarbus Rīgā, reizēm tos ilgstoši veic arī citās Latvijas pilsētās, tāpēc strādniekiem nav iespējams katru dienu atgriezties mājās. Remontdarbu projekta vadītajam tiek nodrošināta viesnīca, pārējiem strādniekiem – īres dzīvoklis. Vai nakšņošanas izdevumus var attiecināt uz saimnieciskās darbības izdevumiem?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 28. Feb. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Zane Korņenkova]
                

                
                    
                        Vai nomāto telpu izdevumi ir saimnieciskās darbības izdevumi?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums nomā biroja un noliktavas telpas no cita Latvijas uzņēmuma. Šīm telpām ir nepieciešams kapitālais remonts. Telpu īpašnieks līdzekļu trūkuma dēļ remontu neplāno veikt. Vai uzņēmums, kas nomā telpas, var veikt šo telpu – nomātā pamatlīdzekļa - remontu? Kā šādus izdevumus uzrādīt grāmatvedībā?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Izdevumi                          
                    06:00, 17. Jan. 2023            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                        
    

    [image: ]    

        
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: VID uzziņa par dāvinājumu un IIN]
                        

                    

                    
                        VID uzziņa par dāvinājumu un IIN                        
                             0                        
                         
                            06:00,  5. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Jeļena Mihejenkova]
                        

                    

                    
                        Mākoņpakalpojumi grāmatvedības kontos                        
                             0                        
                         
                            06:00,  2. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                        
                             0                        
                         
                            06:00,  4. Apr. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                        
                             0                        
                         
                            06:00,  9. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Aleksandrs Afanasjevs]
                        

                    

                    
                        IIN atvieglojumi, veicot darbinieka dzīvības apdrošināšanu                        
                             0                        
                         
                            06:00,  8. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Jāiesniedz atskaite par 1.ceturksnī importētajām OIM precēm]
                        

                    

                    
                        Jāiesniedz atskaite par 1.ceturksnī importētajām OIM precēm                        
                             0                        
                         
                            11:28,  5. Apr. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

    [image: ]    

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Nodokļi. VID prakse un tiesu atziņas. 

					    
					    	 
                            
                                09.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Atmoda nekustamā īpašuma tirgū]


                    

                    
                        Atmoda nekustamā īpašuma tirgū                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kā mazināt darbinieku mainību?]


                    

                    
                        Kā mazināt darbinieku mainību?                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Dibināt SIA vai būt saimnieciskās darbības veicējam?]


                    

                    
                        Dibināt SIA vai būt saimnieciskās darbības veicējam?                        
                             0                        
                        
Jaunais uzņēmējs 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Valērijs Golubovs]


                    

                    
                        Kriptoaktīvu regulējums – iespēja vai drauds nozarei?                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                    

    
                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Nataļja Sergačova]


                    

                    
                        Vai drīkst slēgt jaunu darba līgumu ik pēc pāris dienām?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Patmalniece]


                    

                    
                        Neizmantotā atvaļinājuma kompensācija, izbeidzot darba attiecības                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Sabīne Stirniņa]


                    

                    
                        Kā iepirkums var kļūt ilgtspējīgs?                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Māra Stabulniece]


                    

                    
                        Atziņas no “būvnieku karteļa lietas”                        
                             0                        
                        
Tiesvedības 
                    


                

                    

    
    

    [image: ]    

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                [image: ]

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
